

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman https://lldikti6.kemdikbud.go.id

Nomor : 1557/LL6/AL.04/2023 2 Oktober 2023

Perihal : Program Insentif Publikasi Jurnal Tahun 2023

Yth. Rektor/Ketua/Direktur Perguruan Tinggi Swasta Di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI

Sebagai salah satu upaya untuk mendorong peningkatan motivasi dan kinerja dosen dalam melaksanakan kewajiban Tridharma, terutama Dharma Penelitian, dengan hormat kami sampaikan bahwa Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI bermaksud menyelenggarakan program insentif bagi dosen perguruan tinggi swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI yang mempunyai kinerja penelitian terbaik. Program insentif ini diharapkan dapat membantu peningkatan kinerja penelitian di perguruan tinggi melalui peningkatan jumlah artikel yang dipublikasikan oleh dosen pada jurnal nasional terakreditasi SINTA maupun Jurnal Internasional bereputasi.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara untuk menginformasikan kepada dosen di perguruan tinggi Saudara yang memiliki kinerja penelitian terbaik dan memenuhi syarat-syarat sebagai berikut:

- 1. Dosen ber-NIDN pada perguruan tinggi swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI;
- 2. Dosen yang sepanjang tahun 2023 telah melakukan publikasi pada Jurnal Nasional Terakreditasi SINTA 1 dan 2 (untuk dosen dengan JF maksimal Lektor Kepala) dan publikasi Jurnal Nasional Terakreditasi SINTA 3 dan 4 (untuk dosen dengan JF maksimal Lektor);
- 3. Artikel yang di publikasikan bukan berasal dari Penelitian yang mendapatkan Hibah atau Sponsor dari pihak pemerintah maupun swasta dengan melampirkan surat pernyataan;
- 4. Usulan di sampaikan melalui tautan https://s.id/publikasijurnal2023 Paling lambat hari Minggu tanggal 15 Oktober 2023 pukul 23.59 WIB.
- 5. Data usulan yang masuk akan di seleksi oleh tim yang ditunjuk oleh LLDIKTI Wilayah VI, dan hasil seleksi dari tim bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat;
- 6. Bagi usulan yang dinyatakan lolos seleksi wajib menyampaikan Diseminasi pada suatu kegiatan yang akan di selenggarakan oleh LLDIKTI Wilayah VI.

KEBUDAYAAN

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Bhimo Widyo Andoko
NIP 196808051994031

NIP 196808051994031001

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan: Kepala Bagian Umum